TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2025
Processo Adm: Nº 113/2025

Objeto: Aquisicao de cartuchos e toners destinados a atender as demandas dos diversos setores administrativos da Prefeitura Municipal de Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 21.353,28 (vinte e um mil e trezentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos): MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
IMPORTAÇÃO LTDA (40073466000131) com os lotes: 16, 24, 27 no valor total de R$ 1.834,78 (um mil e oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos). WP DO
BRASIL LTDA EPP (04483808000128) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 11, 18, 19, 21 no valor total de R$ 4.988,50 (quatro mil e novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).
A H DA S MORAES (02437839000117) com os lotes: 9, 12, 13 no valor total de R$ 3.730,00 (três mil e setecentos e trinta reais). CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES
(07067855000189) com os lotes: 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais). M M J INDUSTRIA E COMERCIO SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA E SERVICOS LTDA (35137952000136) com os lotes: 10, 14, 15, 17, 20, 22, 23, 25, 26 no valor total de R$ 9.360,00 (nove mil e trezentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 9 de dezembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE